LICEO CLASSICO STATALE
LICEO SCIENZE UMANE STATALE
“F. DURANTE”
Cod. Mecc. NAPC300002 - c.f. 80032500631

Ministero

i‘ della Via G. Matteotti, 132 80027 — Frattamaggiore — NA —

Pubblica Istruzione Tel. 081 8318981 — Fax 081 8342704 —

UNIONE EUROPEA

sito web: www.liceofrancescodurante. it

i LICEO CLASSICO "F. DURANTE"
| FRATTAMAGGIORE AL SITO WEB
Prot. 0003728 del 03/07/2023
VIl (Uscita) AGLI ATTI SCUOLA

Oggetto : Presentazione e tempistica delle domande di messa a disposizione ( MAD ) per eventuale stipula

di contratto a tempo determinato a. s. 2023-2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.M. n. 131/2007” Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed
educativo”
Visto il D.M. n. 430/2000 “ Regolamento per il conferimento di eventuali supplenze al personale

Docente, ATA”

Considerata la possibilita di dover procedere, in questa Istituzione scolastica, alla stipula di contratti a

tempo determinato.
DISPONE

che le istanze di messa a disposizione per I'anno scolastico 2023-2024 saranno accolte esclusivamente, se
pervenute alla scrivente Istituzione Scolastica

dal 3 luglio al 31 Agosto

Le domande dovranno pervenire via email all'indirizzo di posta elettronica

NAPC300002@ istruzione.it

RIGENTE SCOLASTICO
N\

9 Wiﬁ)flangel;oﬁmemma

- Kiliuavea



